
 
Uchwała Nr XXXVIII/263/2014

Rady Gminy Lubiszyn 
z dnia  11 lipca 2014r.

   

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie  art.  18  ust.  2   pkt.  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku  o   samorządzie
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.)  art. 211, art. 212, art. 216,  217, art.  235, art.
236,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r.  poz. 885
ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala co następuje : 

§ 1

1.Zwiększa  się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę    90 243,00 zł,  jak w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym

1) zwiększa  się dochody bieżące o kwotę         23 243,00 zł.
3) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę     67 000,00 zł 

2. Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
21 063 878,29 zł
    1) dochodów bieżących        19 250 213,65 zł
    2) dochodów majątkowych     1 813 664,64 zł 

3. Zwiększa  się  łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę    355 042,00 zł jak w 
załączniku    nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę               332 672,00  zł, 
2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę              113 030,00  zł, 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę         135 400,00 zł,   

4. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w 
wysokości     22 810 088,29  zł,   w tym:
1) wydatki bieżące            19 281 202,29  zł
2) wydatki majątkowe         3 528 886,00  zł

§ 2

Po zmianach  określa  się  deficyt  budżetu,  który  wynosi   1 746  210,00 zł, który  zostanie
pokryty  w całości z wolnych środków.  

Zwiększa  się  wolne  środki  o  których  mowa w art.  217 ust.  2  pkt  6  ustawy o  finansach
publicznych o kwotę  264 799,00 zł.

Po  zmianach  określa  się  łączną  kwotę   planowanych  przychodów budżetu  Gminy  w
wysokości   3     525 234,00 zł. 



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXII/221/2013 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 19  grudnia
2013r.  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2014 rok dotyczący przychodów
i  rozchodów  budżetu   gminy  w  2014  roku  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  nr  3 do
niniejszej uchwały.

§ 3

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXII/221/2013 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 19  grudnia
2013r.  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2014 rok dotyczący wydatków na
zadania jednostek pomocniczych z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu
sołeckim  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Powyższe zmiany spowodowane są:
Zwiększeniem   dochodów w:
dz.  010 rozdz.  01095  par.  0770  wpływy  z  tyt.  odpłatnego  nabycia  prawa  własności  oraz  prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości na kwotę    42 000,00 zł

dz. 700 rozdz. 70005 par. 0470 wpływy z tytułu opłat za trwały zarząd, użytkowanie wieczyste na
kwotę     5000,00 zł
dz. 700 rozdz. 70005 par. 0760 wpływy z tyt.  przekształcenia prawa użytkowania wieczystego na
kwotę     10 000,00 zł
dz. 700 rozdz. 70005 par. 0830 wpływy z usług na kwotę     1 000,00 zł
dz. 700 rozdz. 70005 par. 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątk.  na kwotę  15 000,00 zł
dz. 700 rozdz. 70005 par. 0920 pozostałe odsetki na kwotę     1500,00 zł

dz. 750 rozdz. 75023 par. 0690 wpływy z różnych opłat    800,00 zł
dz. 758 rozdz. 75814 par. 0920 pozostałe odsetki na kwotę  12 000,00 zł

dz. 801 rozdz. 80104 par. 0970 wpływy z różnych dochodów( z lat ubiegłych)  na kwotę   2243,00 zł
dz. 921 rozdz. 92109 par. 0830 wpływy z usług  na kwotę      700,00 zł

Zwiększenie wydatków w 
dz. 010 rozdz. 01010  par. 6050,   dot. zwrotu kosztów za przyłącze    wod.-kanaliz. do granicy działki
w miejscowości Tarnów   realizowane przez inwestorów prywatnych na kwotę    15 000,00 zł
dz.  010  rozdz.  01010  par.  6060  dot.  wydatków  na  zakupy  inwestycyjne  –  zakup  zbiornika
hydroforowego  na  hydrofornię  w  Lubnie,  na  kwotę     21  200,00  zł  oraz  zakup  urządzenia
pomiarowego do serwisu hydrantów ( Hydro-test)   na kwotę  8 000,00 zł

dz. 700  rozdz. 70005  par. 4480  dot. zwiększenia podatku od nieruchomości w wysokości 2% od
wartości budowli (kanalizacja w Tarnowie )   na kwotę      82 626,00 zł

dz.  700  rozdz.  70005  par.  6050  dot.  wykonania   rozdzielni  energetycznej   wraz z przewodami
(   urządzenie  to  będzie   służyło  do  zabezpieczenia  imprez  plenerowych  organizowanych  przez
gminę )    na  kwotę      3 500,00 zł.

dz.  754  rozdz.  75404   par.  6170    wpłaty  od  jednostek  na  państwowy  fundusz  celowy  na
sfinansowanie lub dofinansowanie  zadań inwestycyjnych  dot. dofinansowania do zakupu samochodu
w wersji nieoznakowanej dla Komendy Miejskiej Policji w Gorzowie Wlkp.   na kwotę   6 500,00 zł

dz. 801 rozdz. 80101 par. 4210 dot. zakupu oprogramowania komputerowego dla ZS w Baczynie  na
kwotę 2 500,00 zł ( różnica dot. wartości VAT )

dz. 801  rozdz. 80101 par. 6050 dot. wykonania modernizacji pomieszczeń  w SP Staw  na kwotę
60 000,00 zł. 
 

dz. 801 rozdz. 80101 par. 4530, 4580  dot. korekty VAT –u należnego  oraz odsetek  w związku z
odzyskiwaniem  podatku VAT od zrealizowanej inwestycji  – Hala Sportowa w Lubiszynie za lata
2011-2013, na kwotę   6 000,00 zł       

dz. 801 rozdz. 80104 par. 4210 dot. zakupu blaszaka do przedszkola w Baczynie na kwotę  2 000,00 zł
oraz materiałów na naprawę daszków zniszczonych przez grad na kwotę   2 243,00 zł



dz. 801 rozdz. 80113  par. 4170 dot. wykonania  remontu szkolnego autobusu   na kwotę   5 000,00  zł

dz. 853  rozdz. 85395 par. 2910, 4580,  dot.  zwrotu dotacji niezakwalifikowanych  kosztów przez
instytucję  pośredniczącą   zrealizowanego  projektu  Centrum  Integracji  Społecznej  Rozwój  w
Lubiszynie ( wynagrodzenie kadry zarządzającej projektem, koszty leasingu, koszty ubezpieczeń polis
sprzętu i samochodu)   na      kwotę    17 145,00 zł    oraz odsetki   na kwotę   6 000,00 zł  

dz. 900 rozdz. 90002 par. 2900 różne opłaty i składki, dot.  zwiększenia składek członkowskich dla
Związku Celowego Gmin ze składki 15 zł  na jednego mieszkańca do wysokości 29 zł. 
Zgodnie z uchwałą Nr XXVI/88/2014  Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6,  z dnia 25
czerwca 2014r.,  na kwotę    96 628,00 zł oraz przeniesienie z działu 750 rozdz. 75095 par.4430 kwoty
103 530,00 zł   w związku ze zmiana klasyfikacji budżetowej zadania.

dz. 921 rozdz. 92109  
par. 4170  dot. wynagrodzenia za nadzór budowlany przy remoncie Sali w Wysokiej,        na kwotę
2 500,00 zł.  
par. 4260  dot. zakupu energii na kwotę  5 000,00 zł
par. 6050  dot. remontu Sali wiejskiej w Brzeźnie na kwotę  12 500,00 zł
par. 6050  dot. wymiany instalacji elektrycznej na Sali wiejskiej w Ściechówku na kwotę 3 700,00 zł

dz. 926 rozdz. 92601  par. 6050  dot. ułożenia chodnika przy szatni sportowej na boisku w Baczynie
na   kwotę   5 000,00 zł.

Zmiany w Funduszu Sołeckim w miejscowości    Lubno  zgodnie z załącznikiem nr 4.


